
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  37  del  10 aprile 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo contratto EOLO PROFESSIONAL PLUS 

– periodo 28.04.2024 – 27.04.2025. 

 

 

 

C.I.G.: B171150975  



 
 
 

Il Segretario Comunale 

              Responsabile del Servizio 
 

Visto il T.U. Enti Locali approvato con il  D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

Visto il Regolamento di contabilità;  

 

Visto il Regolamento dei servizi, lavori e forniture in economia; 

 

Richiamata la Deliberazione del Sindaco n. 53 del 29.11.2014 con la quale è stato realizzato il 

collegamento internet Eolo agli Uffici Comunali; 

 

Considerata la necessità di provvedere a rinnovare il contratto anche per il periodo 28.04.2024 – 

27.04.2025 al fine di mantenere attivo il collegamento a internet; 

 

Vista la comunicazione pervenuta in data 02.04.2024 con la quale il Servizio Commerciale di Eolo 

informa della scadenza dell’abbonamento di cui trattasi; 

 

Ritenuto pertanto di procedere al fine di evitare la sospensione del servizio; 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con Deliberazione di C.C. n. 3 del 02.02.2024; 

 

Visto il Tuel D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di rinnovare alla Ditta Eolo, sulla base delle motivazioni esposte in premessa, il contratto n. 

103143-076156-22 relativo al collegamento internet Eolo Professional Plus agli uffici Comunali per un 

importo di € 382,80 IVA esclusa, per il periodo 28.04.2024 – 27.04.2025. 



 
 
 

 

Di impegnare la spesa di € 467,02 IVA compresa sul Capitolo 10120201 / 1 del Bilancio c.e.  

 

Di dare atto che si provvederà alla liquidazione dietro presentazione di regolare fattura. 

 

L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 

determinazioni, pubblichi copia dello stesso all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi e 

ne rilasci le copie su richiesta o d’ufficio. 

 

                                                                               Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Martina Scapellato 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal  09.05.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì  09.05.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì  09.05.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


